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Nyhedsbrev fra Korsør Sejlklub.                                           

Så kom onsdagssejladserne i godt i gang.  Første aften på vandet deltog 18 både, hvilket er 
bedre end sidste år, men der er plads til flere både på startlinjerne. Vort håb er, at flere 
tursejlere vil deltage i disse onsdagssejladser. Arbejdet med at arrangere og gennemføre 
aftensejladserne er det samme, uanset om der deltager 18 eller 28 både.

Kapsejladsudvalget har en udfordring i forbindelse med den efterfølgende sammenkomst 
ved præmieuddelingerne.  Ulla, der i mange år har stået for at lave smørrebrød og kaffe m.v,
har valgt at stoppe. Det er ofte når noget forsvinder, at man finder ud af, hvor vigtigt et islæt
det har været.
Vi søger nu med lys og lygte efter medlemmer, der kunne give en hånd med, så denne 
vigtige ordning kan fortsætte.  Det handler om indkøb og fremstilling af ostemad, rullepølse,
m.m. samt brygning af kaffe.

Kom frisk og giv Lars Jørgensen et vink hvis du vil hjælpe til med at løse denne vigtige 
opgave, - på vejsager@gmail.com.

Planlægningen af Ylva-DM den 15. – 19. august er også i fuld gang.  Indbydelser m.v. er 
udsendt og de første tilmeldinger i indløbet. Et deltagerantal på 16-20 både er forventeligt.

Juniorerne er også kommet i gang med deres sejladser.
Med et flot sponsorat på 15.000 kroner fra MHI Vestas Offshore Wind, har vi fået 
mulighed for at udskifte et par af de rigtig gamle joller med et par nyere. Således er flåden 
af lånebåde nu oppe på 10 optimistjoller, 6 Tera- og 2 Fevajoller.  Der ud over råder 
juniorafdelingen over 2 Ynglingebåde. 



Skolebådene er nu klargjorte og parate til sommerens undervisning.  De 25.000 kroner vi 
har fået i sponsorat fra NordeaFonden, har dækket udgifterne til en anskaffelse af endnu en 
skolebåd. Vi har fået en Drabant 24 i god stand, og således råder vi nu over èn IFèr og to 
Drabant24èr.

Agersø Rundt har modtaget et tilskud fra Slagelse Kommune på 20.000 kroner. Det viser 
glædeligt at kommunen også værdsætter vort initiativ med at få Agersø Rundt op på et 
højere deltagerniveau.  Pengene er øremærkede til at medfinansiere udgifterne til teltleje.
Hovedparten af aftalerne er også på plads, og nu venter vi på at tilmeldingerne følger trop.
Vi håber naturligvis på at vores lokale medlemmer bakker op omkring et så stort 
arrangement, der løber af stablen den 8. september.
Også klubmedlemmer, uden deltagelse i selve sejladsen, kan tilmelde sig festen, derfor 
anser vi det for sandsynligt, at vi når på op imod 350 deltagere til aftenens festarrangement.
Se indbydelsen på www.korsoersejlklub.dk.
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